
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 Data 30.04.2021 

 

Për: "EUROBETON"Sh.P.K.Adresa: GJIROKASTER , rruga nacionale "Gjirokaster-Kakavi", , 

godine 2-kateshe, nr.pasurie 96, zona kadastrale 8543. 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-91680-30-03-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: " Mirembajtje e rrugeve ne Pogon 2021” 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 49 datë 06/04/2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqeria “AVDULI”Shpk                                 NIPTI:J66703306O 

Vlera 2.076.100(Dy million e shtatedhjete e gjashte mije e njeqind)leke pa TVSH 

2. Shoqeria “B 93 II”                                             NIPTI:L52209050O 

Vlera 2.279.780 (Dy million e dyqind e shtatedhjete e nende mije e shtateqind e 

tetedhjete)leke pa tvsh. 

3. Shoqeria "EUROBETON"Sh.P.K                     NIPTI:K23116602P 

Vlera 1.839.450 (Nje milion e teteqind e tridhjete e nende mije e katerqind e 

pesedhjete)leke pa TVSH 

4. Shoqeria “KOLOSEU”                                      NIPTI J72603129H 

Vlera zero leke. 

5. Shoqeria "SARK"Sh.P.K                                   NIPTI:K52531415H 

Vlera 1.720.198(Nje milion e shtateqind e e njezete mije e njeqind e nendedhjete e 

tete)leke pa TVSH 

6. Shoqeria "SAVRIKAL"Sh.P.K                          NIPTI:J76705511E 

Vlera 2.419.700(Dy milion e katerqind e nendembedhjete mije e shtateqind)leke pa 

TVSH 

7. Shoqeria "TEA-D"Sh.P.K                                  NIPTI:K32522629L 

Vlera 1.607.500(Nje milion e gjashteqind e shtate mije e peseqind)leke pa TVSH 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Shoqeria "SARK"Sh.P.K me NIPTI:K52531415H ,nuk ka dorezuar Dokumentacionin 

e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas Dokumentave Standarte te 

Tenderit. 

 

2.Shoqeria “KOLOSEU” me  NIPTI J72603129H,nuk ka dorezuar Dokumentacionin e 

rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas Dokumentave Standarte te Tenderit. 

3.Shoqeria “"TEA-D"Sh.P.K me  NIPTI:K32522629L,del me oferte anomalisht te ulet e 

cila nuk u pranua nga kvo-ja. 

 

 

 



____________________________________________ 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin 

"EUROBETON"Sh.P.K.Adresa: GJIROKASTER , rruga nacionale "Gjirokaster-Kakavi", , 

godine 2-kateshe, nr.pasurie 96, zona kadastrale 8543.se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej : 1.839.450 (Nje milion e teteqind e tridhjete e nende mije e katerqind e 

pesedhjete)leke pa TVSH 

 pikët totale të marra  [100]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Dropull,Zyra juridike kati II] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

2.076.100(Dy million e shtatedhjete e gjashte mije e njeqind)leke pa TVSH 

 siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :21.04.2021 

 

Ankesa: nuk ka  

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dhimitraq    TOLI 


